
PRODUKTINFORMATION

Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

•

Hühnchen Kebap Grande 
Baguette de luxe (24x185g)
Belegtes Weizenbaguette mit Hühnerfleisch, 
tiefgekühlt

Art.Nr.: 1051047

Produktbeschreibung:

Knuspriges Weizenbaguette mit saftiger Crème-fraîche-Sauce 
und einem herzhaften Belag aus Hühnchenkebap und roten 
Zwiebeln

Produktinformationen:

Gewicht: 185 g
Nettofüllgewicht: 4440 g
Karton: großer Karton

Eigenschaften:

Palmölfrei

Zutaten:
WEIZENMEHL, Trinkwasser, CEME FRAICHE, Hähnchenoberkeulenfleisch, KÄSE, 
Zwiebeln, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), JOGHURT, MILCH, Hefe, Ge­
würze, Paprika, Knoblauch, Stärke, Stabilisator (Diphosphate, Triphosphate), Ge­
würzextrakte. Kann Spuren von Fisch und Sesam enthalten.

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 12 min.
ohne Beschwadung

Lagerung:
Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:
Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind 
wichtig für die Gesundheit.

Allergene:
Fisch In Spuren enthalten
Glutenhaltiges Getreide Enthalten
Milch Enthalten
Sesamsamen In Spuren enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Phoshpat Enthalten

Nährwerte pro 100g:
Energie 300 kcal
Energie 1251 kJ
Fett 17.9 kJ g

davon gesättigte Fettsäuren 8.8 g
Kohlenhydrate 23.9 g

davon Zucker 1.1 g
Ballaststoffe 1.4 g
Eiweiß 10.1 g
Salz 1.8 g

Mehr
erfahren

Stand: 11-2024

https://www.resch-frisch.com/gastronomie
https://www.resch-frisch.com/gastronomie

	Produktinformation
	Hühnchen Kebap Grande Baguette de luxe (24x185g)
	Belegtes Weizenbaguette mit Hühnerfleisch, tiefgekühlt
	Art.Nr.: 1051047

	Produktbeschreibung:
	Produktinformationen:
	Eigenschaften:
	Zutaten:
	Zubereitung:
	Gastro Ofen

	Lagerung:
	Allgemeiner Ernährungshinweis:
	Allergene:
	Nährwerte pro 100g:


